
 

 
〒530-0003 大阪市北区堂島 1-6-20 

 

２０２２年 ３月 14 日 

お取引先 各位 

      

 
      大阪営業所 

 

電話番号・FAX 番号訂正のご連絡 

 

拝啓 ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は、格別なるご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

  先般、弊社大阪営業所の電話番号、FAX番号をご案内させていただきましたが、予

定しておりました電話番号・FAX 番号が変更となりましたので、下記の通り訂正し

てご案内いたします。 

  大変ご迷惑をお掛けいたしまして申し訳ございませんが何卒ご訂正いただきます

ようお願い申し上げます。 

敬具 

記 

     【変更後電話番号・FAX番号】 

  電話番号   外線 ０６－４２５６－５８３４ 

       ＦＡＸ番号  外線  ０６－４２５６－６３８８ 

      ※前回ご案内いたしました電話番号にお掛けいただきますとコール音も鳴

らず不通となり、FAX送信の場合はエラーとなります。 

 

 

以上 

 

 


